SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC

Số:         /BVĐKBP-TCHC
V/v đề nghị chào giá gói thầu:

Cung cấp dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thang máy
Bệnh viện đa khoa Bình Phước năm 2026.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Quý nhà cung cấp

Bệnh viện đa khoa Bình Phước kính mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh
nghiệm cung cấp dịch vụ theo yêu cầu dưới đây vui lòng gửi hồ sơ chào giá cho Bệnh
viện theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tên dự toán: Cung cấp Dịch vụ bảo trì, bảo dưỡng thang máy Bệnh viện đa
khoa Bình Phước năm 2026.

2. Phạm vi cung cấp: chi tiết theo phụ lục đính kèm.
3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng
4. Loại hợp đồng: trọn gói
5. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện đa khoa Bình Phước
6. Hiệu lực của hồ sơ chào giá: tối thiểu 90 ngày
7. Yêu cầu về giá chào: giá chào đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo luật

định, chi phí vận chuyển, giao hàng và các yêu cầu khác của bên mời thầu
8. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trước 10 giờ, ngày  19/11/2025
9. Quy định về tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi

hồ sơ chào giá về địa chỉ mail: bvdkbp@dongnai.gov.vn hoặc gửi về bộ phận văn thư,
phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện đa khoa Bình Phước – Quốc lộ 14, phường
Đồng Xoài, tỉnh Đồng Nai.

Người liên hệ: Vũ Thị Hà Số điện thoại: 0398028328
10. Yêu cầu khác:
Hồ sơ chào giá của nhà thầu bao gồm các tài liệu sau:
+ Thư chào giá, bảng báo giá của nhà thầu (có ký tên, đóng dấu);
+ Hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng lực của nhà thầu (nếu có);
+ Hợp đồng trúng thầu còn hiệu lực đối với các mặt hàng đã trúng thầu tại các cơ

sở y tế (nếu có);
+ Tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (giấy chứng nhận đăng ký lưu hành, giấy chứng

nhận lưu hành tự do (nếu có), catalogue sản phẩm và các tài liệu kỹ thuật liên quan khác).
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCHC ( Hà1b).

GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Thủy

mailto:bvdkbp@dongnai.gov.vn

DANH MỤC CHI TIẾT
( Kèm theo Công văn số:        /BVĐKBP-TCHC ngày      /11/2025

của Bệnh viện đa khoa Bình Phước)

TT Danh mục
hàng hóa

Tiêu chuẩn kỹ
thuật ĐVT Số

lượng

Số lần
thực
hiện/
tháng

Thời
gian
thực
hiện
hợp
đồng

1 Thang máy
hiệu Fuji

Tải trọng 1200kg,
tốc độ 0.5m/s, 03
điểm dừng.

Thang 2 01 12
tháng

2
Thang máy
hiệu
Mitsubishi

tải trọng 1000kg,
vận tốc nâng
90m/min, 09
điểm dừng.

Thang 5 01 12
tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-12T17:00:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Vũ Xuân Thủy<thuyvx.bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:50:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:50:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:51:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:51:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:52:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T07:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA BÌNH PHƯỚC<bvdkbp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!